
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo zdravstv a

Босна n Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство здравства

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Health

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH”, broj 39/14) i 
člana 56. stav 2. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službeni 
novine FBiH”, broj 35/05), a u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel Ministarstva 
zdravstva Kantona Sarajevo za 2021. godinu, Ministar zdravstva Kantona Sarajevo, donosi

PLAN NABAVKI MINISTARSTVA ZDRAVSTVA 
KANTONA SARAJEVO ZA 2021. GODINU

Član I.

Donosi se Plan nabavki Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo za budžetsku 2021.
godinu.

Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga te sadrži podatke o predmetu 
nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka 
javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i zaključenja ugovora i izvoru 
finansiranja.

Član 2.

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel Ministarstva 
zdravstva Kantona Sarajevo za 2021. godinu.

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabavki.

Član 3.

Za 2021. godinu utvrđuje se slijedeći Plan nabavke roba, usluga i radova:



к. PRi:i)Mi:r
PR()( .1 i:\ji :\л JKDIMČNA l*RO( IJENJENA OKMRM OKVIRNI

Šll RA .IR.IN KOLIČINA VRIJEDNOST 1 Kl PNA \ RS I A DAH VI DA 1 1! VI IZVOR
napomlm:

BR. \лвл\ Ki: BKZ Pl)\ -a \ RIJEDNOSI BEZ 

1М)\-а
POStLPKA POKRETANJA

POSH'PKA

ZAKEJirENJA

rOOVORA

EINANSIRANJA

ROBE

1.
Kompjuterska

oprema 30200000-1 3 kom. 1.681,65 5.044,95

Otvoreni
postupak/
direktni

sporazum

Budžet KS — 
razdjel 

IM i ništa rstva 
zdravstva 
ekoii. kod 

821300

Postupak nabavke 
obavlja Stručna 

služba za
zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo

Kaneelarijski
namještaj

39130000-2
(radne stolice 
- 10 kom.) 

(radni sto - 2 
kom.)

(radna 
stolica -

300.00 KM) 
(radni sto -
250.00 KM)

3.500,00 Otv'oreni
postupak

Budžet KS — 
razdjel 

Mi ništa rstva 
zd ravstva 
ekon. kod 

821300

Postupak nabavke 
obavlja Stručna 

služba za
zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo

UKUPNO
ROBE 8.544,95

USLUGE

1.

Izbor 
izvođača 
radova za 

usluge 
izvođenja 

preventivne 
sistematske 
deratizacije 
na području 

Kantona 
Sarajevo

90923000
3

2 faze - 
proljetna i 

jesenja 
deratizacija 85.450,00 170.900,00 Otvoreni

postupak

septembar
2020.

godine

Prvi
kvartal
2021.

godine

Budžet KS - 
razdjel 

Ministarstva 
zdravstva 
ekon. kod 
614300 - 
KAN 083

Postupak Javne 
nabavke će obaviti 
Stručna služba za 
zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo 

u skladu sa 
Odlukom o 
obaveznoj 

sistematskoj 
deratizaciji na 

području Kantona 
Sarajevo

(“Službene novine 
Kantona 

Sarajevo”, br. 
22/13, 23/16,27/16 

i 7/17)



2.
Usluge

oglašavanja
79341000

6 10 500,00 5.000,00 Direktni
sporazum Po potrebi

Budžet KS - 
razdjel

IVI i 11 ista rstva
zdravstva
ekon. kod 

613900- KAK 
002

3.
Usluge

obrazovnih
seminara

80522000
9 2 200,00 400,00 Direktni

sporazum Po potrebi

Budžet KS — 
razdjel 

Ministarstva 
zdravstva 
ekon. kod 

613900- KAK 
002

4.
Usluge

zračnog
prevoza

60400000
2 2 600,00 1.200,00

Direktni
sporazum

Prvi
kvartal
2021.

Budžet KS - 
razdjel 

Ministarstva
zdravstva 
ekon. kod

613900- KAK 
002

5.

Usluge 
hotela, 

restorana i 
trgovine na 

malo

55000000
0 15 5.000,00 Direktni

sporazum

Prvi
kvartal
2021.

Budžet KS — 
razdjel 

Ministarstva 
zdravstva
ekon. kod 

613900- KAK 
002

6. Darovi i 
priznanja

18530000-
л 2 500,00 1.000,00

Direktni
sporazum

Prvi
kvartal
2021.

Budžet KS - 
razdjel 

Ministarstva 
zdravstva 
ekon. kod

613900- KAK 
002

UKUPNO
USLUGE 183.500,00

SVEUKUPNO 
(ROBE, USLUGE, 

RADOVI)
192.044,95



član 4.

Ovaj plan nabavki stLipa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici 
Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo (http://mz.ks.gov.ba).

Broj: 10-11-10705/20 
Sarajevo, 09.03.2021. godine

O V- '

‘ MINISTAR

Prof, dl* Haris Vranić

web: http://mz.ks.gov.ba 
e-mail: mz(@mz.ks.gov.ba 
Tel:+ 387 (0) 33 562-104,
Fax; + 387 (0) 33 562-243 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

тп '1*7 i
тмт jsj

^ iу /
-"'TfC..

http://mz.ks.gov.ba

